
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.100-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1021 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2023 

 

Processo licitatório: 068/2023. 

Dispensa: 033/2023. 

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços especializados 
de apoio técnico, administrativo e financeiro em saúde pública para a 
Prefeitura Municipal de Chácara - MG. 
Contrato n° 083/2023 

Contratado: Adriana Claudia Pereira Lima Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 

15.808.951/0001-69 

Valor total: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS), 

Vigência: 08/05/2023 a 08/05/2024. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


